perfezionamento del contratto Telepass Family, entro e non oltre il 15/07/2026, inserire il 

codice promozionale comunicato nell’apposita sezione “Codice Promo” disponibile nel tab 

“Menu” dell’APP Telepass. 

12. Montepremi  

Si prevede la distribuzione di n° 2500 premi. 

Il valore totale del montepremi ammonta a € 242.000 (duecentoquarantaduemila/00) iva 

inclusa.  

13. Rinuncia Alla Rivalsa 

Il Promotore dichiara di rinunciare alla facoltà di rivalsa della ritenuta alla fonte ex art 30 D.P.R. 

600 del 29/9/73. 

14. Convalida e consegna dei premi  

I Premi saranno comunicati per e-mail o sms ad uno dei recapiti comunicati dai Destinatari in